
平顶山市生态环境局汝州分局柴油货车道路抽检抽测项目-成交公告

（招标编号：HNZPD-2024-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市生态环境局汝州分局柴油货车道路抽检抽测项目；:

      中标人：汝州市庙下途安机动车检测有限公司 中标价格：24万元

二、其他：

       平顶山市生态环境局汝州分局柴油货车道路抽检抽测项目-成交公告

  河南中普德项目管理有限公司受平顶山市生态环境局汝州分局的委托，对平顶山市生态环

境局汝州分局柴油货车道路抽检抽测项目进行竞争性谈判，谈判过程严格按照规定程序进

行，现就本次谈判的结果公布如下：

一、项目编号：HNZPD-2024-002

二、项目名称：平顶山市生态环境局汝州分局柴油货车道路抽检抽测项目

三、评审信息： 

评审日期：2024年 02月 01日上午 09时 00分整；

评审地点：汝州市安国路 1-3号 2楼（人口公园西门）；

评审小组成员名单：宋玉芬、张红霞、鲁安民 

四、成交信息：

成交人：汝州市庙下途安机动车检测有限公司；

成交价：240000.00元    大写：贰拾肆万元整；

成交人地址：汝州市庙下镇杨庄村 66号；

联系人：王尊尊；

联系电话：17637568886

服务期限：合同签订后 12 个月；

质量：合格，符合国家相关行业标准，满足采购人需求；

五、代理服务收费标准及金额：

1.本次代理服务费按《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理务费有关问题的通知》

（发改办价格【2002】1980号）文件的规定由成交供应商支付。

2.代理服务费：3600.00 元



六、发布公告的媒介及公告期限

本次成交公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布。

成交公告期限为 1个工作日，2024年 02月 01日-2024年 02月 02日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束后七个工作日内，以书面形式

向采购人或代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

采购人：平顶山市生态环境局汝州分局

地址：汝州市向阳中路

联系人：史女士

电话：13663092232 

2.采购代理机构信息

名称：河南中普德项目管理有限公司

地址：河南省郑州市科学大道 65号

联系人：李先生 

联系方式：18937190851 

                                          发布人：杨龙丹

                                 发布时间：2024年 02月 01日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市生态环境局汝州分局                         

   地    址：汝州市向阳中路                                



   联 系 人：史女士                             

   电    话：13663092232                                

   电子邮件：189526980@qq.com                             

   招标代理机构：河南中普德项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市科学大道 65号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18937190851

   电子邮件： 189526980@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T14:10:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T14:11:31+0800
	BJ
	ePolicy




